
 
 

Değerli Üyemiz, 

Kurumumuzun da içinde bulunduğu ve TİM, TİM’e bağlı ihracatçı birlikleri, TGDF ve 
ETÜDER’den oluşan Türkiye Gıda Platformu tarafından desteklenen WorldFood 
İstabul, 32. yılında sadece yeni iş ve ortaklık fırsatları yaratmakla kalmayacak, aynı 
zamanda bilgi ve ilham dolu etkinlik programı ile verimli bir fuar deneyimi sunacak. 

Fuar organizasyonu büyük bir zirve hazırladı. 100’ü aşkın fikir önderi ve yıldız şef 
ağırlanacak. İhracat trendlerinden sürdürülebilirliğe, inovasyondan yapay zekaya uzanan 
geniş bir yelpazede 20 farklı oturum ve atölye düzenlenecek.  

    İlginizi çekeceğine inandığımız, önemli oturum ve konuşmacıları sizlerle paylaşıyoruz. 

    3-6 Eylül | Food Arena Etkinlik Alanı – Salon 12A 

• Fuarın açılış günü 3 Eylül Salı, Birleşmiş Milletler Tarım Örgütü Türkiye 
Temsilcisi, Orman Bakanlığı TMO Genel Müdürü, Ticaret Bakanlığı İhracat 
Genel Müdürü ve Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektör Kurulu Başkanı, İstanbul 
Sanayi Odası Sürdürülebilirlik Platformu katılımındaki paneller ile Pazar 
potansiyeli, ihracat fırsatları, ekonomik öngörüler ve gıda trendleri masaya 
yatırılacak. 

• 4 Eylül Çarşamba - Şef, Seyyah, Araştırmacı Ömür Akkor günün yıldız 
konuşmacısı olacak. Sanki Atölye Kurucusu Şef Ceyda Artun ve Yemek Kitabı 
Yazarı-Influencer “Mösyö Şokola” Berat Çokal ile atölyeler olurken, UN Women, 
Tiryaki Agro, PepsiCo Türkiye, Anadolu Efes, Kök Projekt, Hacettepe 
Üniversitesi katılımındaki paneller ile iklim için gıda, sürdürülebilirlik, çeşitlilik ve 
inovatif üretim yolları masaya yatırılacak. 

• 5 Eylül Perşembe - MYK Gastro Arena Kurucusu & Yönetici Şef, MasterChef Türkiye 
Jüri Üyesi Mehmet Yalçınkaya günün yıldız konuşmacısı olacak. GİFT, UFS, 
Acıbadem, Alaf Restoran, Feyz Çiftliği ve AgroTV katılımındaki paneller sıfır 
atık, güvenilir gıda, fonksiyonel gıda, kalite parametreleri, sağlıklı beslenme, 
esenlik konuları masaya yatırılacak. 

“Dünya Turu Tabağında” konseptiyle Kahve Danışmanı Brodie Vissers, Şef & 
Mutfak Direktörü Jomon Kuiakose ve Pasta Tasarımcısı & Tatlı Danışmanı Louise 
Lindberg WorldFood İstanbul’un hem VIP Alım Heyeti Programı hem de Konferans 
Programı konukları olacak. 

• 6 Eylül Cuma - Teknoloji Yazarı M. Serdar Kuzuloğlu, Yiyecek ve İçecek Uzmanı 
Oğul Türkkan günün yıldız konuşmacıları olacak. Yapay zeka tabanlı ürünler, yeni 



 
nesil gıda teknolojileri ve akıllı tedarik zinciri günün ana temaları, Yeni Çiftçi 
Platformu, İmeceMobil, Tanışık Danışmanlık, Türkiye Teknoloji Geliştirme 
Vakfı, BigChefs, Metro, Sofra/Compass Group konuşmacıları ile masaya 
yatırılacak. Günün sonunda ise geleceğin sokak lezzetleri üzerine Hazer Amani, 
Özlem Mekik, Muhittin İnan gibi ünlü restoran ve otel şefleri atölyeler 
gerçekleştirecek. 

 

Sizleri bu deneyimin parçası olmaya davet ediyoruz.  

             Bu kaçırılmayacak etkinlik programını ajandanıza not edin ve yerinizi ayırtmayı 
unutmayın! https://worldfood-istanbul.com/tr/etkinlik-programi 

 

Teşekkürler, 
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